Fahrplan 2024 wahrend der Baustellenphasen fur LarmschutzbaumaRnahmen in Bereich Braubach/Lahnstein

Kaub - Neuwied

Zug-Nr.| 25050 | 12100 | 25052 | 25000 | 12102 | 25054 | 12142 | 25002 | 25004 | 12106 | 25006 | 12108 | 25008 | 12110 | 25010 | 13112 | 25012 | 12114 | 25066 | 25014 | 12116 | 25016

Verkeh rstage WiSa) | WiSa) | WiSa) tgli Wi(Sa) | Wi5a) | Wi5a) tgl tgl Wisa) tgl W(Sa) tgi Wisa) tgl WiSa) tgl Wi(Sa) | Wi5a) gl WiSa) tgl_
Kaub an 5:52 6:22 6:52 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:53 13:22 14:22

ab 539 553 6:39 &5 7:39 2839 9:39 10:39 11:39 12:39 1253 13:29 14:39
5t. Goarshausen ab 5:49 ) 6:49 e 748 2:49 9:49 10:48 11-49 12:49 e 13:49 14:45
Kestert ab 556 B0E 656 et 756 856 9:56 10:56 11:56 12:56 1308 1356 14:56

an 6:02 &1 7:02 12 g:02 a:02 10:02 11:02 12:02 13:02 4312|1402 15:02
Kamp-Bornhofen -

ab 6:02 12 702 a2 g:02 a:02 10:02 11:02 12:02 13:02 4342 1402 15:02
Filsen ab 6:06 =i 706 rakiT=} 2:06 a:06 10:06 11:06 12:06 13:06 1346 14:06 15:06
Osterspai ab 6:11 [T 711 rast] g:11 911 10:11 11:11 12:11 12311 1319 1411 15:11
Braubach ab 6:15 &3 715 2323 8:15 9:1% 10:15 11:15 12:15 1335 1323  14:15 15:15
Ot an 6:20 28 7:20 2 2:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 1326|  14:20 15:20

ab 6:21 6:06 23 ek | 707 FEF 747 g:21 9:21 9:06 10:21 10:06 11:21 11:06 12:21 12:06| 13:21| 1306 4327 1421 14:06 15:21
Miederlahnstein ab 6:23 6:09 Bo 723 704 a2 7:49 8:23 9:23 9:09 10:23 10:09 11:23 11:09 12:23 12:09| 13:23 13:09( 1329 14:23 14:00 15:23
Koblenz Hbf. an 6:33 6:15 B35 7:33 715 I3s 7:56 8:33 9:33 9:15 10:23 10:15 11:33 11:15 12:33 12:15 13:33 13:15( 13:35| 14:33 14:15 15:33

ab 6:35 6:25 735 125 8:35 9:35 9:25 10:35 10:25 11:35 11:25 12:35 12:25 13:35( 13:25 14:35 14:25 15:35
Ko-Stadtmitte ab 6:37 7137 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Meuwied an 6:51 751 B:51 951 10:51 11:51 12:51 1351 1451 15:51
weiter nach Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier

Zug-Nr.| 12118 | 25018 | 12130 | 25020 | 12122 | 25074 | 25022 | 12124 | 25076 | 25024 | 12126 | 25078 | 25026 | 12128 | 25080 | 25028 | 12130 | 25030 | 12132 | 25032 | 25034

Verkeh rstage WiSa) tgl Wisa) tgli Wi(Sa) | Wi5a) tgl Wisa) | Wisa) tgl WiSa) | WiSa) 1:5} Wisa) | Wi5a) gl WiSa) tgt Wi(5a) gl W
Kaub an 15:22 16:22 16:53 17:22 1753 15:22 18:53 19:22 19:53| 20:22 21:22 22:22 2322

ab 15:39 16:39 553 1739 +H53 15:39 4853 19:39 053 20039 21:39 22:39 2339
St. Goarshausen ab 15:49 16:49 130a 17:49 1502 18:49 io.52 19:49 2002 20:49 21:49 22-49 2349
Kestert ab 15:56 16:56 1ra8| 1756 L1508 18:56 1.2 19:56 20:08|  20:56 21:56 22:56 2356

an 16:02 17:02 173 18:02 12 19:02 542 20:02 28:12|  21:02 22:02 2302 002
Kamp-Bornhofen

ab 16:02 17:.02 e ToE 18:02 42 19:02 033 20:02 222 2102 22:02 2302 002
Filsen ab 16:06 17:06 35| 1806 e 19:06 1036 20:06 2326|2106 22:06 2306 .06
Osterspai ab 16:11 1711 1xia| 1811 1310 19:11 1oz 20:11 20:10)  21:11 22:11 23:11 011
Braubach ab 16:15 1715 1723 185 1323 19:15 1a.23 20:15 20:23| 21:15 22:15 23:15 0:15
ObHatirssi an 16:20 17:20 1E2E 18:20 L34 19:20 1528 20:20 20:25| 2120 22:20 23:20 0:20

ab 15:06 16:21 16:16| 17:21 17:06 +F27| 1821 18:06( 1827 19:21 19:15 1523 20:21 20:15 2023 2121 21:08( 22:21| 22:07 231 0:21
Miederlahnstein ab 15:09 16:23 16:18| 17:23 170 3729 18:23 18:09( 1820 19:23 19:17 1925 20:23 20:18 25201 2123 2131 22230 2210 2323 0:23
Koblenz Hbf. an 15:15 16:33 16:24| 17:33 17:15 1135 18:33 18:15( 1835 19:33 19:24| 19:3& 20:33 20:24 20:35| 21:33 21:16| 22:33| 2215 2323 0:33

ab 15:25 16:35 16:25| 17:35 17:25 18:35 18:25 19:35 19:25 20:35 20:25 21:35 21:25( 22:35| 22:2% 2335
Ko-Stadtmitte ab 16:37 1737 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Meuwied an 16:51 17:51 18:51 18:51 20:51 21:51 2251 23:51
weiter nach Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier

Gultigkeitszeitrdume: 5. Jan. - 22. Méarz 2024, 14. Juni - 19. Juli 2024, 2.

Mov. - 13. Dez. 2024

(Q

Mobilitat fir Rhenland -Pfals

LY

SPNV-Nord



